



NA110 Paulinummin pappisseminaari 2/2014

ELCIN:in työntekijäkoulutus nimikkoraportti 2/2014, Namibia

Kumppani **Namibian evankelisluterilainen kirkko, ELCIN**

Kuvaus

Paulinummin seminaari Namibiassa kouluttaa työntekijöitä Namibian kirkkoille sekä myös naapurikirkkojen tarpeeseen. Vuonna 2014 opiskelijoita oli 55 joista 42 Namibian evankelisluterilaisen kirkon (ELCIN) työhön valmistuvia. Lähetysseura on vuosia ollut seminaarin suurin taloudellinen tukija. Opetusryhmiä on kaksi: ensimmäisen ja kolmannen vuoden opiskelijat.

Toiminnot syksyllä 2014

Vaikka vuoden 2014 alkupuolisko oli raskas, johtuen botswanalaisen opiskelijan surmasta Paulinummin kampuksella, saatiin motivaatio ja into palautettua vuoden jälkipuoliskolla. Alueen turvallisuuteen jouduttiin kiinnittämään entistä enemmän huomiota ja uusi sähköaita sekä suljettava portti lohkaisivat ison osan budjettia. Vuoden loppupuolella oppiaineina olivat kirkko-oppi, Afrikan kirkot, profeetalliset traditiot ja sielunhoito. Myös heprean ja kreikan opinnot kuuluivat syksyn opinto-ohjelmaan. Joulutauolla opiskelijat avustivat eri seurakunnissa.



Opiskelijoita Paulinummin pihalla helmikuussa 2015

NA110 Paulinummin pappisseminaari 2/2014

Espoon hiippakuntakolehdin turvin Paulinummin kirjaston kokoelmia saatiin uusittua ja afrikkalaista kontekstuaalista teologiaa käsitteleviä kirjoja hankittua neljän tuhannen euron edestä.

Tulokset ja vaikutukset raportointiaikana

Kaikki opiskelijat läpäisivät vuoden lopun kokeet, jotkut erinomaisin arvosanoin. Kolmannen vuoden opiskelijat valitsivat päättötyönsä aiheet, jotka kaikki nousivat afrikkalaisesta kontekstista: mm. Kuoleman ja surun käsittely afrikkalaisessa kontekstissa ja kristinuskon vaikutus siihen.

Viesti työn tukijoille

Paulinummin seminaari kouluttaa työntekijöitä kirkkojen tarpeisiin. Opetus on korkeatasoista ja afrikkalaiseen ympäristöön pohjaavaa. On hienoa nähdä miten uudet opiskelijat ovat päässeet opinnoissaan vauhtiin.

Suuri ilon ja kiitoksen aihe oli myös kirjaston kokoelmien karttuminen. Kiitos Espoon hiippakunta!

Seminaarin talous on tiukka ja hinnat kohoavat vuosi vuodelta. Suurena haasteena ja rousaiheena on itsekannattavuuden lisääntyminen ja rahoituslähteiden löytyminen kirjoista ja seurakunnista, jotka saavat kerran vastaanottaa uudet työntekijät.



Suomesta saatuja käytettyjä papinpukuja kokeillaan: "Oi, me ollaan papin näköisiä"

Teksti: Maija Kuoppala

Kuvat: Ossi Kuoppala